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Metropolialueella on keskeinen asema koko Suomen talouskasvun 
kannalta. Talouskasvun vahvistaminen edellyttää niin työpaikkojen, in-
vestointien kuin innovaatiotoiminnan vauhdittamista.  Suomen kilpailu-
kyvyn parantamiseksi tarvitaan elinvoimainen ja kansainvälisesti yrityk-
siä ja niiden tarvitsemia osaajia houkutteleva metropolialue. Nykyistä 
vahvemman metropolialueen hallinnon kehittäminen on välttämätöntä 
jotta metropolialueen maankäyttö, liikenne ja asuminen ja erityisesti 
elinkeinopolitiikka kykenevät ottamaan huomioon metropolialueen ko-
konaisedun ja samalla vahvistamaan koko maan kilpailukykyä. 
 
Metropolialueen kilpailukyvyn varmistamiseksi tarvitaan hallintomalli, 
joka turvaa alueen yhteisten strategisten tavoitteiden toteuttamisen. 
Metropolialueen kuntien yhteistyön tulee lähtökohtaisesti perustua va-
paaehtoisuuteen.  Liikenteen sujuvuuden varmistamiseksi tarvitaan ko-
ko alueen yhteisiä päätöksiä. Maankäytön tulee turvata riittävä tonttitar-
jonta metropolialueella jotta niin asumisen kuin yritystoiminnan pitkän 
aikavälin myönteinen kehitys varmistetaan.  
 
Voimien kokoaminen elinkeinopolitiikan toteuttamisessa antaa metro-
polialueella edellytykset tarjota yrityksille tehokkaat palvelut ja vahvis-
taa koko metropolialueen markkinointia. Metropolialueen luominen vai-
kuttaa myös metropolialueen hallinnon ja muun julkisen hallinnon suh-
teeseen. Hallinnon päällekkäisyyksiä on vähennettävä ja hallintoa te-
hostettava.  
 
Metropolialueen hallinnon tehostamisella tulee vähentää julkisen sekto-
rin yksityisille yrityksille aiheuttamia kustannuksia. Mietinnössä tode-
taan että metropolialueelle mahdollisesti annettava verotusoikeus olisi 
erittäin merkittävä muutos Suomen verojärjestelmässä. Tämän vuoksi 
on tärkeää, että metropolialueen rahoitukseen kiinnitetään erityistä 
huomiota.  Metropolialueen rahoitus on ehdottomasti toteutettava siten, 
että hallinnosta aiheutuvaa kokonaisverorasitusta alennetaan. 
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Metropolihallinnolla olisi kummankin esitetyn mallin osalta merkittäviä 
yritysten toimintaympäristöön kohdistuvia vaikutuksia. Tämän vuoksi 
tarvitaan huolellinen yritysvaikutusten arviointi. 
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